

FoilTech A/S

Tegnhøjvej 16


7250 Hejnsvig

CVR-nr. 32276393

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18.5.2018



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

FoilTech A/S

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 for FoilTech A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hejnsvig, den 07-05-2018

Direktion



Jan Madsen
Direktør

Bestyrelse


Jan Madsen



Marianne Søgaard Pedersen



Henrik Rønfelt



FoilTech A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FoilTech A/S Tegnhøjvej 16 7250 Hejnsvig
Telefon	T.+45 75335761
E-mail	www.foiltech.dk
CVR-nr.	32276393
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Jan Madsen Marianne Søgaard Pedersen Henrik Rønfelt
Direktion	Jan Madsen, Direktør
Revisor	OL revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave autoreklamer, skilte, grafik og print.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -465.041, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 32.572, og en egenkapital på kr. -29.290.

Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har i årets løb solgt sine tilbageværende aktiviteter til hovedaktionær Jan Madsen. Selskabet forventes derfor i 2018 likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes lukket i 2018.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ved slutningen af året ingen aktiviteter i selskabet, da aktiviteten er solgt til hovedaktionær Jan Madsen.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-252.419	462.927
Personaleomkostninger	1	-62.477	-524.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.638	-103.618
Andre driftsomkostninger		-70.753	-1.860
Driftsresultat		-440.287	-166.772
Andre finansielle indtægter	2	20	71
Finansielle omkostninger	3	-12.599	-7.970
Resultat før skat		-452.866	-174.671
Skat af årets resultat	4	-12.175	38.064
Årets resultat		-465.041	-136.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-465.041	-136.607
Resultatdisponering		-465.041	-136.607

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	34.104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	431.595
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>465.699</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>465.699</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	164.110
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>164.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	130.126
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.385
Udskudte skatteaktiver		0	12.175
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	20.000
Andre tilgodehavender		16.572	0
Periodeafgrænsningsposter		0	37.500
Tilgodehavender		<u>32.572</u>	<u>213.186</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.572</u>	<u>377.296</u>
Aktiver		<u>32.572</u>	<u>842.995</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-529.290	-64.249
Egenkapital	7	<u>-29.290</u>	<u>435.751</u>
Gæld til banker		0	63.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.448	114.535
Gæld til virksomhedsdeltagere		6.414	206.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.862</u>	<u>407.244</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.862</u>	<u>407.244</u>
Passiver		<u>32.572</u>	<u>842.995</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	58.393	510.521
Pensioner	1.704	4.544
Andre omkostninger til social sikring	1.574	3.766
Andre personaleomkostninger	806	5.390
	<u>62.477</u>	<u>524.221</u>
Der har i regnskabsåret været 0,5 ansatte (2016: 1 ansatte).		
2. Finansielle indtægter		
Rente godtgørelse, selskabsskat	-20	-71
	<u>-20</u>	<u>-71</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, kassekredit	5.418	323
Renteudgift, billån	0	359
Renteudgift, kreditorer	0	326
Renteudgift, mellemregning anpartshaver	6.409	5.238
Renteudgift, Told & Skat	772	1.724
	<u>12.599</u>	<u>7.970</u>
4. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	12.175	-38.064
	<u>12.175</u>	<u>-38.064</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	47.963	47.963
Afgang i årets løb	-33.144	0
Kostpris ultimo	<u>14.819</u>	<u>47.963</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.859	-11.940
Årets afskrivninger	-960	-1.919
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.819</u>	<u>-13.859</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>34.104</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.004.680	1.360.476
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	241.836	47.100
Afgang i årets løb	-944.629	-402.896
Kostpris ultimo	<u>301.887</u>	<u>1.004.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-573.085	-737.421
Årets afskrivninger	-53.678	-101.699
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	324.876	266.035
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-301.887</u>	<u>-573.085</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>431.595</u>

Noter

2017

2016

7. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	500.000	-64.249		435.751
Forslag til årets resultatdisponering		-465.041		-465.041
	<u>500.000</u>	<u>-529.290</u>		<u>-29.290</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har banken sikkerhed i ejerpantebrev kr. 800.000 i ejendommen Tegnshøjvej 16, Donslund, 7250 Hejnsvig.